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Wellness-resa med vandring och träning vid Lago d'Iseo 
26-30 september 2026

Unna dig en måbra-resa i vår! Följ med Fyscoacherna Ia & Åsa 
till vackra Iseosjön i Italien. Vandring, god mat och dryck, 
rörelser/träning, lymfyoga och ett dopp i det kristallklara 
vattnet. En semester för nya upplevelser och boostad energi i 
fantastisk miljö! Alla kan följa med oavsett vart du befinner dig 
träningsmässigt. Du väljer alltid själv vad du vill delta i för aktiviteter. 

Ni bor alldeles vid strandkanten  i den lilla byn Sulzano, vid 
Iseosjöns sydöstra sida. Mitt i sjön ligger ön Monte Iseo som är 
Europas största bebodda insjö-ö.

I närheten av Sulzano finns många  vandringsleder, med olika längd 
och svårighetsgrad. En dag tar ni färjan över till ön Monte Iseo 
och vandrar runt ön, ca 9 km. Leden är lätt till medel och går 
mestadels längs strandnära vägar och stigar med utsikt över sjön. Vi 
besöker också en av de många vingårdarna i distriktet Franciacorta, 
känt för Italiens bästa mousserande vin, gjort enligt 
champagnemetoden.
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Flyg:  
Ryanair direkt Stockholm Arlanda – Milano Bergamo tor 
Ner:   lördag 26 september kl 20:10 - 22:55
Hem: onsdag 30 september kl 18:40 – 21:20

https://www.arabafenicehotel.it/en/
Hotell:          
Araba Fenice

Pris: 
Boende i deluxe dubbelrum med  sjöutsikt  ca 16 500kr/person 
Enkelrumstillägg 4 750kr

I priset inkluderas: 
Flyg med Ryanair direkt Stockholm Arlanda – Milano Bergamo tor
4 nätter på Araba Fenice hotel inkl frukost
Transport till och från flygplatsen. 
Träning (rörlighetspass mm) med Fyscoacherna. 
Vinprovning och utflykt till Monte Iseo.
Priset är baserat på en grupp om 8 betalande deltagare

Information och bokning: 
Mail: ingela@broadleisure.se
Tel:    0708-650947

Anmälningsavgift 30% faktureras vid bokningstillfället. Slutbetalning senast 30 dagar innan avresa. 
Avbokningsvillkor: 70% av beloppet betalas tillbaka om avbokning sker senast 30 dagar innan avresa. Sker 
avbokning senare, betalas del av beloppet tillbaka, sedan avdrag gjorts för täckning av alla fasta kostnader.
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